Приложение № 4

Заведующему МБДОУ детский сад №68
Коломыцевой Светлане Станиславовне
___________________________________
___________________________________
	дом.тел.____________________________________
	сот.тел.____________________________________

Заявление
Прошу Вас отчислить моего ребёнка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребёнка,  дата рождения)
из _______________________________________группы  МБДОУ детском саду №68 в связи
   (указать возрастную группу: младшая, средняя, старшая, подготовительная)
_____________________________________________________________________________
(указать причину: с переходом в первый класс школы №…; на  домашний режим; переездом (название населённого пункта); по семейным обстоятельствам.)

	«____»___________20___г.
                                                                                                                                (дата)

__________________________________
                                                                                                                                                          (подпись)

[bookmark: _GoBack]